



Wielofunkcyjne urządzenie parowe 5w1 mop dezynfekcja Deerma ZQ610

Indeks: **51924** Producent: **Deerma** Kod producenta: **DEM-ZQ610**

Cena: 375.36 zł

Opis

Wielofunkcyjne urządzenie parowe 5w1 mop dezynfekcja Deerma ZQ610

Producent: Deerma

Deerma ZQ610 - Jedno urządzenie - wiele możliwości

Deerma ZQ610 to wielofunkcyjny oczyszczacz parowy, który ułatwi Ci życie. Z jego pomocą posprzątasz dom i zapewnisz sobie czyste, wolne od wirusów i bakterii środowisko.

Twój sprzymierzeniec w walce o czysty dom

Jeśli na co dzień zmagasz się z zabrudzeniami, smugami, tłustymi plamami czy brudem, którego nie da się usunąć zwykłymi sposobami, oczyszczacz parowy Deerma ZQ610 będzie doskonałym rozwiązaniem Twoich problemów.

Wyposażony w 5 wymiennych szczotek uwalniających parę, pomoże Ci uporać się z podobnymi przeszkodami i sprawi, że sprzątanie stanie się łatwe i przyjemne.

Skuteczna walka z bakteriami i wirusami

Współcześnie niemal ze wszystkich stron zagrażają nam rozmaite wirusy i bakterie. Deerma ZQ610 pomoże Ci je pokonać! Oczyszczacz parowy skutecznie zdezynfekuje różnego rodzaju powierzchnie i pozbędzie się brudu. Wysoka, osiagająca 105°C temperatura pary wodnej zabije bakterie i wirusy, pozwoli więc uzyskać efekt sterylizacji i czystości. Deerma ZQ610 będzie cenną pomocą w walce o zdrowie Twoje i Twojej rodziny - skorzystaj z tej możliwości i ciesz się bezpieczeństwem!

Praktyczna końcówka przedłużająca

Wszystkie 5 wymiennych szczotek może zostać połączone ze specjalną wielofunkcyjną częścią przedłużającą. Używając jej, z łatwością wyczyścisz trudno dostępne miejsca, takie jak wysoko położone szyby, zasłony, kratkę wentylacyjną i wiele innych.

Funkcjonalny mop parowy

Wykładzina, kafelki, drewno, kamień naturalny - używając końcówki mopa parowego Deerma ZQ610 bez problemu wyczyścisz i zdezynfekujesz powierzchnie wykonane z różnego rodzaju materiałów. Nie musisz martwić się o bawiące się na podłodze dzieci - wybierając w pełni fizyczną technologię czyszczenia, która jest wolna od chemicznych zanieczyszczeń, zapewnisz im bezpieczeństwo.

Ciesz się piękną i czystą kuchnią

Plamy tłuszczu, rozlane napoje, rozsypane okruchy - to codzienność w każdej kuchni. Oczyszczacz parowy ZQ610 pomoże Ci uporać się z tymi zabrudzeniami. Wysoka temperatura pary wodnej i optymalnie zaprojektowana nakładka umożliwią Ci skuteczne wyczyszczenie kuchenki gazowej lub blatów, nadając Twojej kuchni piękny wygląd. W tak wysprzątanym pomieszczeniu przyjemniej się gotuje!

Niewielka szczoteczka do szczególnych zadań

Końcówka w kształcie szczoteczki przyda Ci się do sprzątnięcia niewielkich, trudno dostępnych miejsc. Z jej pomocą dokładnie wyczyścisz przerwy między płytkami czy baterię umywalki. Jeśli zależy Ci na czystości w najdrobniejszym nawet szczególe, będzie to idealne rozwiązanie dla Ciebie.

Fantastyczny widok za oknem

Deerma ZQ610 pozwala też na dokładne czyszczenie szkła. Z pomocą odpowiedniej końcówki odświeżysz wygląd swoich okien i zaprowadzisz idealny porządek. Dzięki oczyszczaczowi Deerma ZQ610 zobaczysz więcej - widok za oknem jeszcze nigdy nie był tak wspaniale widoczny! Końcówka sprawdzi się też w czyszczeniu innych gładkich powierzchni.

Idealnie czyste meble i ubrania

Deerma ZQ610 daje Ci też możliwość czyszczenia i sterylizacji ubrań, a także pluszowych zabawek, zasłon oraz mebli, takich jak sofę i fotele. Wymienna szczotka przeznaczona do czyszczenia materiałów rozpyli parę wodną, która wniknie

głęboko w każde włókno, wyczyści je i zneutralizuje bakterie. Regularnie korzystaj z tej możliwości, aby zadbać o swoje zdrowie.

Imponująca wielozadaniowość

Wymienne końcówki i lekkość urządzenia umożliwią Ci stosowanie go na wiele różnych sposobów w rozmaitych miejscach. Możesz swobodnie przenosić oczyszczacz, unosić go do wyżej położonych miejsc i przy pomocy odpowiednich szczotek czyścić wszystko, co tylko zechcesz.

Technologia zapewniająca efektywność

Dzięki zastosowaniu najnowszej technologii oczyszczacz w ciągu zaledwie 20 s może uwolnić strumień pary wodnej o temperaturze 105°C. Tak wysoką efektywność zapewnia dwuwarstwowa pierścieniowa rura podgrzewacza oraz aluminiowy bojler. Wszystko to sprawia, że Deerma ZQ610 zachwyci Cię błyskawicznym i skutecznym działaniem.

W pełni naturalne działanie

Działanie oczyszczacza Deerma ZQ610 opiera się na zwykłej, czystej wodzie, która konwertowana jest na gorącą parę wodną. Nie są potrzebne chemiczne preparaty, które na dłuższą metę mogą okazać się szkodliwe zarówno dla czyszczonej powierzchni, jak i dla Twojego zdrowia. Wystarczy czysta woda, która zapewnia szybkie efekty, a przy tym jest bezpieczna dla Ciebie i dla środowiska.

Gwarancja bezpieczeństwa

Dbamy o Twoje bezpieczeństwo. Oczyszczacz parowy Deerma ZQ610 wyposażony jest w potężny aluminiowy bojler i dwuwarstwowe kable izolacyjne zabezpieczające przed ewentualnym zagrożeniem. Sprzęt jest także chroniony przed wyciekami. W potencjalnie niebezpiecznej sytuacji wyłączy się automatycznie. Nie musisz więc o nic się martwić - możesz używać oczyszczacza w pełni bezpiecznie.

Komfortowe użytkowanie - Deerma ZQ610 ułatwi Ci życie!

Z łatwością rozmontujesz oczyszczacz i wymienisz szczotki - wystarczy tylko nacisnąć jeden przycisk. Możesz też aż trzykrotnie zwiększać długość rączki, aby optymalnie dopasować ją do swoich potrzeb. Aby wymienić nakładkę mopa, nie musisz nawet się schylać - bez problemu obsłużysz urządzenie stopą. Równie proste jest uzupełnianie zbiornika na wodę. Jego pojemność wynosi 230 ml, wystarczy więc na dokładne umycie różnorodnych powierzchni w Twoim domu. Deerma ZQ610 dba nie tylko o czystość Twojego mieszkania, ale też o Twoją wygodę!

Specyfikacja

Producent

Deerma

Model

ZQ610

Moc znamionowa

1600W

Napięcie znamionowe

220-240V~50-60Hz

Wymiary

389 x 85 x 180 mm

Pojemność zbiornika na wodę

230ml

Temperatura pary

ponad 150°C

Czas nagrzewania

20s

Materiał wykonania

ABS

Wymiary

38,9x8,5x18 cm

Długość przewodu zasilającego

4m

Parametry

Moc	1600
------------	------

Pojemność zbiornika na wodę	230
------------------------------------	-----

Marka	inny
--------------	------

Kod produktu	Deerma mop odkurzacz parowy ZQ610
---------------------	-----------------------------------

Seria	ZQ610
--------------	-------

Długość przewodu zasilającego	4
Czas nagrzewania	11
EAN	6955578033810
Stan	Nowy

Zdjęcia

